
1

歩道詳細設計(L=0.1km)　1式
水路詳細設計　　　　　 1式
¥0
¥0

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 9 6 3 8 6

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和5年12月1日

開 札 の 日 時 令和5年11月30日 午前

開　　　札　　　録
契 約 内 容 業 務 名 曽大根１丁目安全施設整備設計業務委託

業 務 概 要 契約期間 令和5年12月1日 ～ 令和6年3月8日

最 低 制 限 価 格 ¥2,712,600 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥2,466,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥3,399,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥3,090,000

¥246,600 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県橿原市内膳町一丁目１番２２号　ＫアンドＫビル

株式会社大和測量設計事務所　代表取締役　山口　孝昌

事 業 担 当 部 署 名 生活安全課
入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥2,712,600 （消費税等を含む。）

¥2,466,000 0 2 3 3 2 3
株式会社英晃コンサルタント　
五條市今井３丁目６番４３号

1
基礎地盤コンサルタンツ株式会社　奈良事務所
生駒郡三郷町立野南２丁目１０番１７号

¥2,466,000 0 4 2 2

¥3,090,000 0 8 0 1 4

2 9
株式会社キミコン　奈良支店
奈良市芝辻󠄀町２丁目11-7-301

¥2,466,000 0 5 7 1 1 8
株式会社弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所
奈良市法蓮町５６番３号

辞退 0 0 0 0 0 0
株式会社五星　奈良事務所
磯城郡田原本町宮森100-55

¥2,466,000 0 4 0 5 7 7
株式会社シードコンサルタント　
奈良市芝辻町２－１０－６

辞退 0 0 0 0 0 0
写測エンジニアリング株式会社　奈良営業所
奈良市大宮町３丁目４番４号

¥2,466,000 0 8 8 8 8 8
株式会社新土木開発コンサルタント　奈良支店
奈良市北之庄町７３６番地の１

5
正和設計株式会社　奈良営業所
奈良市四条大路南町２３－２０

¥2,466,000 落札 1 1 1 2 3

¥3,090,000 0 5 5 5 5

株式会社大和測量設計事務所　
橿原市内膳町一丁目１番２２号　ＫアンドＫビル

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
　
0

¥0 0 0 0 0 0 0
　
0

0
　
0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

　
0

¥0 0 0 0 0 0 0
　
0

¥3,090,000 0 3 0 9 3 9
天理技研株式会社　
天理市田井庄町５６９番地の１

辞退 0 0 0 0 0 0
株式会社東光コンサルタンツ　奈良営業所
奈良市南紀寺五丁目57番地の9

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
　
0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
　
0

¥2,466,000 ¥0 2 4 6 2 4
株式会社ノア技術コンサルタント　
桜井市大字川合272番地の4


